ПОСТАНОВЛЕНИЕ
заседания коллегии

от 05.03.2024 № 64

Глава Горьковского муниципального района Омской области

О дорожной карте по подготовке к отопительному
периоду 2024/25 годов

Заслушав информацию заместителя Главы муниципального района
Кузнецова О.А. о дорожной карте по подготовке к отопительному периоду
2024/25 годов, коллегия постановила:

1. Информацию принять к сведению.
2. Руководителям теплоснабжающих организаций, комитетов по

образованию и по культуре и искусству администрации муниципального
района обеспечить должное исполнение мероприятий дорожной карты в
установленные сроки.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы муниципального района Кузнецова О.А.

Г лава муниципального района